СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ"

РЕШЕНИЕ
от  25 января 2023 года                                                                                                  №130
О внесении изменений в решение

Сельской Думы СП «Село Волконское»

 №150 от 14 сентября 2018 г.

«О порядке создания координационного
органа в сфере профилактики
правонарушений в муниципальном
образовании сельское поселение
«Село Волконское»».
            В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации государственной политики в сфере профилактики правонарушений, а также координации указанной деятельности в пределах своей компетенции  Сельская Дума сельского поселения «Село Волконское» РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселения «Село Волконское» согласно приложению 1 к настоящему решению.
   2. Настоящее решение подлежит  обнародованию  в специально отведенных местах, а также размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район» по адресу: https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального образования                                                          В.Н.Кондрахина
Приложение 1
к решению Сельской Думы
СП «Село Волконское»

от  25.01.2023 г. № 130
СОСТАВ
координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение «Село Волконское»
1. Кондрахина В.Н. -  глава муниципального образования СП «Село Волконское»  – председатель;
2. Кошелев Ю.П.- депутат Сельской Думы СП  «Село Волконское»

3. Шунаева Т.Н. – специалист 1 разряда администрации СП «Село Волконское».
4. Мосин С.Н. - уполномоченный участковый (по согласованию);